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تراکتور پیروزی و صدر را از دست داد/ سومین تساوی خانگی مردان جلالی

نخستین دیدار هفته نهم رقابتهای لیگ برتر درحالی با توقف خانگی تراکتورسازی برابر ملوان در تبریز به پایان رسید که

شاگردان مجید جلالی به خاطر از دست دادن پیروزی در این مسابقه از صعود به صدر جدول محروم شدند. البته این

تساوی آنها را موقتا به رده دوم رساند.

نخستین دیدار هفته نهم رقابتهای لیگ برتر درحالی با توقف خانگی تراکتورسازی برابر ملوان در تبریز به پایان رسید که شاگردان مجید
جلالی به خاطر از دست دادن پیروزی در این مسابقه از صعود به صدر جدول محروم شدند. البته این تساوی آنها را موقتا به رده دوم

رساند.

به گزارش خبرنگار مهر، روز نخست از هفته نهم رقابتهای فوتبال لیگ برتر باشگاههای کشور عصر پنجشنبه با برگزاری یک دیدار آغاز
شد که طی آن دو تیم تراکتورسازی تبریز و ملوان بندرانزلی از ساعت 18 در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز برابر هم به میدان رفتند که

در نهایت این مسابقه درحالی با تساوی 2 بر 2 به پایان رسید که شاگردان مجید جلالی تا دقیقه 50 از میهمان خود پیش بودند.

در این بازی که قضاوت آن را سیدمهدی سیدعلی برعهده داشت، علی کریمی (21- پنالتی) و کریم انصاریفرد (45) برای تراکتورسازی و
مهدی دغاغله (12) و مازیار زارع (50) گلهای تیم ملوان را به ثمر رساندند تا سومین تساوی خانگی تیم تراکتورسازی در سیزدهمین
دوره لیگ برتر رقم بخورد. ضمن اینکه از دست دادن دو امتیاز این مسابقه باعث شد، تراکتورسازی از صعود موقت به صدر جدول

ناکام بماند.

با این تساوی تیم فوتبال تراکتورسازی 16 امتیازی شد و به خاطر تفاضل گل بهتر نسبت به تیم نفت تهران به رتبه دوم جدول صعود
کرد و ملوان هم با این یک امتیاز ارزشمند که در خانه تراکتورسازی بدست آورد، 8 امتیازی شد اما به خاطر تفاضل گل کمتر نسبت به

تیم داماش گیلان، در رده سیزدهم باقی ماند.

برنامه ادامه دیدارهای هفته نهم از رقابتهای فوتبال لیگ برتر باشگاههای کشور به شرح زیر است:
پنجشنبه - 21 شهریورماه 92

* ذوبآهن اصفهان - استقلال تهران (نیمه نخست این بازی با برتری یک بر صفر تیم ذوبآهن به پایان رسید)

جمعه - 22 شهریورماه 92
* راهآهن سورینت - فجرسپاسی شیراز، ساعت 17:30 ورزشگاه تختی تهران

* مس کرمان - فولاد خوزستان، ساعت 18:15، ورزشگاه امام علی(ع) کرمان
* سایپا البرز - نفت تهران، ساعت 18:40، ورزشگاه انقلاب کرج

* استقلال صنعتی خوزستان - سپاهان اصفهان، ساعت 18:45، ورزشگاه تختی اهواز
* داماش گیلان - صبای قم، ساعت 19، ورزشگاه عضدی رشت

* پرسپولیس - گسترش فولاد تبریز، ساعت 20، ورزشگاه آزادی تهران

جدول ردهبندی لیگ برتر:
-1 فولاد خوزستان 18 امتیاز

-2 تراکتورسازی تبریز 16 امتیاز - تفاضل گل 5+ (یک بازی بیشتر)
-3 نفت تهران 16 امتیاز - تفاضل گل 4+

-4 استقلال تهران 15 امتیاز
-5 پرسپولیس تهران 14 امتیاز
-6 سپاهان اصفهان 12 امتیاز
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-14 راهآهن سورینت 6 امتیاز
-15 فجرسپاسی شیراز 5 امتیاز

-16 مس کرمان 4 امتیاز
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